
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

                   №  

м. Володимир  

 

Про внесення змін та доповнень до  

Положення управління з гуманітарних 

питань виконавчого комітету 

Володимирської міської ради, 

затвердженого рішенням міської ради  

від 27.07.2022 № 15/39  

 

          З метою упорядкування та належного функціонування управління з 

гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської міської ради, на 

виконання постанови Верховної Ради України від 18.07.2022 року № 2405-ІХ 

«Про перейменування Володимир-Волинського району Волинської області», 

пункту 4 рішення виконавчого комітету Володимирської міської ради від 

26.08.2025 року № 265 «Про затвердження Порядку розроблення та 

моніторингу реалізації Середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій Володимир-Волинської міської територіальної громади», 

враховуючи доручення міського голови від 09.09.2025 року № 2591/1.15/2-25, 

керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Внести зміни та доповнення до Положення управління з гуманітарних 

питань виконавчого комітету Володимирської міської ради (код ЄДРПОУ 

44573674), а саме:   

 1.1. у зв’язку з перейменуванням Володимир-Волинського району у 

Володимирський район пункт 1.3. розділ 1. «Загальні положення» Положення, 

викласти в новій редакції: «Юридична адреса Управління з гуманітарних 

питань виконавчого комітету Володимирської міської ради: 44700, Україна, 

Волинська область, Володимирський район, м. Володимир, вул. Ковельська, 

129.».  

1.2. перший абзац розділу 2. «Основні завдання Управління» 

Положення, викласти в новій редакції: «Метою діяльності Управління є 

створення умов для розвитку освіти, самореалізації жителів громади, 



 

активного їх залучення до суспільного життя територіальної громади, 

підвищення іміджу територіальної громади у сфері освіти, культури, 

мистецтва, молодіжної політики та спорту, організації дозвілля та відпочинку, 

створення умов для творчого розвитку кожного громадянина, підвищення 

загального культурного, естетичного виховання громадян, доступності освіти 

у сфері культури, спорту для дітей та юнацтва, задоволення культурних потреб 

громадян громади через систему надання населенню якісних послуг, 

впровадження та реалізація системи управління публічними інвестиціями.». 

2. Положення управління з гуманітарних питань виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (зі змінами та доповненнями) викласти в новій 

редакції (Додаток 1).  

3. Начальнику управління з гуманітарних питань виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Оксана БІГУН) здійснити заходи з державної 

реєстрації Положення відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 

людини, законності, правопорядку та протидії корупції. 

 

  
 

 

Міський голова                                                                         Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Бігун 34335  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


